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	2024年中央财政林业草原专项资金预算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	地区（单位）
	合计
	中央财政林业草原改革发展资金
	中央财政林业草原生态保护恢复资金
	备注

	
	
	小计
	国土绿化支出 
	其中：退耕还林还草补助（直达资金）
	林业产业发展支出（油茶发展补助）（用于支持“天府粮仓”建设）
	林业草原支撑保障体系建设支出
	小计
	自然保护地体系建设支出
	其中：国家公园补助
	天然林保护支出
	其中：生态护林员补助（直达资金）
	

	大英县
	16.31
	12.01
	12.01
	
	
	
	4.3
	
	
	4.3
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